ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 479 /GM-UBND

Thừa Thiên Huế, ngày 08 tháng 6 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Lễ phát động Phong trào “Cả nước thi đua xây dựng xã hội học tập,

đẩy mạnh học tập suốt đời giai đoạn 2023-2030”

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2610/BGDĐT-VP ngày 30

tháng 5 năm 2023 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức Lễ phát động Phong

trào “Cả nước thi đua xây dựng xã hội học tập, đẩy mạnh học tập suốt đời giai

đoạn 2023-2030” do Thủ tướng Chính phủ Phạm Minh Chính chủ trì tại điểm cầu

Trung ương.

Ủy ban nhân dân tỉnh trân trọng kính mời:

- Đồng chí Phan Quý Phương, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh chủ trì tại

điểm cầu tỉnh Thừa Thiên Huế;

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy, Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh.

- Đại diện lãnh đạo: Công an tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Sở Lao động –

Thương binh và Xã hội, Sở Nội vụ, Sở ngoại vụ, Sở Thông tin và Truyền thông,

Sở Văn hóa và Thể thao, Sở Du lịch, Sở Y tế, Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh,

Liên đoàn Lao động tỉnh, Tỉnh đoàn, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh, Hội Nông dân tỉnh,

Hội Người cao tuổi tỉnh, Hội Cựu giáo chức tỉnh;

- Lãnh đạo: Sở Giáo dục và Đào tạo (giao Sở mời đại diện lãnh đạo các

phòng chuyên môn trực thuộc), Hội Khuyến học tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo: Đại học Huế và các trường đại học thành viên, Trường

Đại học Phú Xuân, Học viện Âm nhạc Huế, Trường Cao đẳng Sư phạm Thừa

Thiên Huế.

Thời gian: Vào lúc 08 giờ 30 ngày 10/6/2023.

Địa điểm: Văn phòng UBND tỉnh, số 16 Lê Lợi, thành phố Huế.

Công tác chuẩn bị:

- Giao Sở Giáo dục và Đào tạo liên hệ với Văn phòng Bộ Giáo dục và Đào

tạo chuẩn bị nội dung của Lễ phát động (nếu có).

- Giao Sở Lao động – Thương binh và Xã hội mời đại diện lãnh đạo các cơ

sở GDNN trên địa bàn tỉnh.

- Cổng Thông tin điện tử tỉnh chuẩn bị hạ tầng kỹ thuật phục vụ họp trực tuyến.

Đề nghị các đồng chí tham dự đúng thành phần và thời gian nêu trên./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND tỉnh Nguyễn Thanh Bình;

- CVP, PCVP Nguyễn Ngọc Cường;

- Lưu: VT, GD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Ngọc Cường

		2023-06-09T08:28:30+0700

		2023-06-09T08:28:54+0700